СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО	 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
14.11.2014                                                                                                                                 № 76
О внесении изменений в решение Совета
Усть-Чижапского сельского поселения
от 24.05.2013г. № 25 «Об установлении
составных частей денежного содержания лиц,
замещающих должности муниципальной службы
муниципального образования «Усть-Чижапское
сельское поселение»

	На основании части 3 статьи 25 Закона Томской области от 27.12.2013 № 2270ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 24.05.2013 г. № 25 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» следующие изменения:
2. Таблицы 1, 2 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  социально-экономическую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета
Усть-Чижапского сельского поселения                                                              С.М. Голещихин

Глава Усть-Чижапского сельского поселения                                                С.М. Голещихин

Утверждены
Решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения
от 14.11.2014 № 76
Приложение № 1

Таблица 1. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в Совете Усть-Чижапского сельского поселения, обладающей правами юридического лица, в аппарате Органа муниципального финансового контроля Каргасокского района, обладающего правами юридического лица, а ином органе местного самоуправления муниципального образования Томской области, обладающем правами юридического лица, в Администрации Усть-Чижапского сельского поселения и обладающем правами юридического лица, а также в аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение», обладающей правами юридического лица

	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	Инспектор контрольно-счетного органа
	3263
	1,2

	2.
	Главный специалист
	3255
	1,2

	3.
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	3245

1,2

	4.
	Ведущий специалист
	3234
	1,2

	5.
	Специалист 1-й категории
	3192
	0,8

	6.
	Специалист 2-й категории
	3171
	0,76

	7.
	Специалист
	3097,5
	0,7

Таблица 2. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководство подчиненными, в отделе, входящим в структуру Администрации Усть-Чижапского сельского поселения и обладает правом юридического лица

	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	Руководитель отдела в структуре Администрации МО
	3297
	1,25

	2
	Заместитель руководителя отдела в структуре Администрации МО
	3287
	1,2